КОСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.                                                                                     №  8

                                                             с. Косиха

Об избрании

председателя Косихинского

сельского Совета депутатов

восьмого созыва

В соответствии со статьей 3 Регламента Косихинского сельского

Совета  депутатов Косихинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу

 «Об избрании председателя  Косихинского сельского Совета депутатов

восьмого созыва».

        2. Избрать председателем Косихинского сельсовета депутатов по

результатам тайного голосования Кандаурова  С.В., депутата, избранного

по избирательному округу № 2.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

       4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации Косихинского сельсовета и на официальном сайте

администрации Косихинского района в разделе Косихинский сельсовет.

Председательствующий                                              С.В.Кандауров